de  Bolonia  capellani,  et  comitis  Alani,  et  Willelmi  comitis  de  Warenn',  et  comitis  Symundi, 
et  Willelmi  comitis  de  Albaniac,  et  Ingelrani  de  Sayi,  et  Johannis  filii  Roberti  tunc  temporis 
vicecomitis,  et  Ricardi  filii  Ursi,  et  Aluredi  Gernun,  et  aliorum  multorum.  Apud  Norwicum. 

MSS.:  B.M.  Cotton  MS.  Galba  E.  ii,  f.  31,  Stowe  MS.  932,  f.  3'. 
Printed:  Monast.  iii.  87;  *J.  R.  West,  St.  Benet  of  Holme,  no.  7. 
Date:  Wm.  de  Albini  cr.  earl  after  Sept.  1139;  Roger  of  Fecamp  not  later  than  1140.  Stephen  was  in  E. 

Anglia  in  June  and  Aug.  1140. 

400.  Holme,  St.  Benefs  Abbey  (3-25  March  1141,  at  Oxford) 
The  empress  grants  a  general  confirmation 

Matildis  imperatrix  Henrici  regis  filia  archiepiscopis  cpiscopis  ahbatihus  comitibus  bar- 
ronihus  justiciariis  vicecomitibus  et  onmibus  fidelihus  suis  Francis  et  Anglis  et  ministris  har- 
ronum  in  quorum  ministeriis  et  hundredis  abbatia  de  Hulmo  terras  habet  salutem.  Sciatis  quod 
pro  dei  amore  et  remissione  peccatorum  meorum  et  pro  redemptione  anime  bone  memorie 
regis  Henrici  patris  mei  et  pro  animabus  regum  Willelmi  scilicet  avi  mei  et  Willelmi  amnculi 
mei  et  aliorum  parentum  meorum  quietam  clamo  et  ab  omni  seculari  potestate  delibero 
abbatiain  de  Hulmo  et  omnes  lerras  et  ecclesias  et  universas  possessiones  eidem  abbatie 
pertinentes  in  cujuscumque  hundredis  vel  haillio  sint.  Et  ideo  volo  et  firmiter  precipio  quod 
ecclesia  Sancti  Benedicti  de  Hulmo,  in  omnibus  teneduris  et  terris  suis  ubicumque  sint,  habeat 
socam  et  sacam  et  thol  et  theam  et  infangenetheof  et  gridbrece  et  forstal  et  wrek  in  mari  et 
in  litore  maris  et  hamsokam  et  blodwyte  et  fihtwyte  et  ferdwyte  et  flemmeneferd  et  averpeni 
et  wardpeni  et  omnes  alias  lihertates  et  liberas  consuetudines  quas  aliqua  ecclesiarum  regni 
mei  habet  et  quas  ego  ipsa  habeo  in  dominicis  terris  et  elenwsinis  pertinentibus  corone  mee. 
Et  hec  habeat  ecclesia  predicta  in  hosco,  in  plano  et  pratis  et  pascuis  et  molendinis  et  turbariis 
et  stagnis  et  vivariis  et  viis  et  semitis  et  in  mari  et  portibus  maris  et  in  mariscis,  in  aqua  et 
extra  aquam,  in  feriis  et  mercatis  in  civitate  et  e.xtra,  in  burgo  et  e.xtra  burgum,  et  in  omnihus 
locis.  Testibus  R(oberto)episcopo  Londoniensi,  et  R(oberto)  comite  Glocestrie,  et  R(oberto) 
filio  regis.  Apud  Oxenford.  Anno  ab  incarnatione  domini  millesimo  centesimo  quadragesimo.